社團法人臺中市獸醫師公會   函

http.//www.ctcvma.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 107 年 11 月 01 日

發文字號：107 中市獸師杰字第 083 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：如主旨

主旨：檢送「2018 中台灣冬季聯合國際學術研討會」課程簡章一份，

敬請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、 主辦單位：社團法人臺中市獸醫師公會。

二、 協辦單位：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局、

新竹市獸醫師公會、新竹縣獸醫師公會、苗栗縣獸醫師公會、

彰化縣獸醫師公會、南投縣獸醫師公會、雲林縣獸醫師公會、

嘉義市獸醫師公會。

三、 日期：12月 09～10日(星期日、一) 上午 9:00～17:00

四、 地點：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局

     (臺中市南區國光路 250號動植物防疫檢疫大樓一樓)

五、 報名時間及費用：(因現場座位有限，須完成繳費者，才確認

完成報名手續，額滿為止。)

(一) 本會會員於 11月 15日前完成報名者一律免費，逾期報

名者，收取報名費 200元。

(二) 協辦單位：11月 15日起開放報名，每名報名費 200元。

(三) 非協辦單位及獸醫系學生：11月 15日起開放報名，每

名報名費 500元。

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

http//www.ctcvma.org.tw

mailto:tcvma@ms28.hinet.net

六、報名方式：

為利本次活動報名作業順利進行，一律採線上網路報名，報名

網址為 https://goo.gl/forms/OZBNVmlWa6klGCxU2。

七、匯款帳戶:

彰化銀行水湳分行(銀行代號 009) 戶名：台中市獸醫師公會

帳號：4035-01-004981-00

正本：全體會員、新竹市獸醫師公會、新竹縣獸醫師公會、苗栗縣獸醫師公會、

彰化縣獸醫師公會、南投縣獸醫師公會、雲林縣獸醫師公會、嘉義市獸醫

師公會。

副本：本會辦公室。

https://goo.gl/forms/OZBNVmlWa6klGCxU2

2018 中台灣冬季聯合國際學術研討會
一、主辦單位：社團法人臺中市獸醫師公會。

二、協辦單位：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局、新竹市獸醫師公會、新竹縣獸

醫師公會、苗栗縣獸醫師公會、彰化縣獸醫師公會、南投縣獸醫師公會、雲林

縣獸醫師公會、嘉義市獸醫師公會、祐強醫療儀器有限公司、圓融生物科技有

限公司、範美高氧生醫科技股份有限公司。

三、研討會日期：2018年 12月 9～10日(星期日、一) 上午 9:00～17:00

四、研討會地點：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局

                (臺中市南區國光路 250號動植物防疫檢疫大樓)

五、課程規劃：

              日期

時間

2018.12.10(星期一)

一樓大演講廳

09:00~10:30
•產後乳牛繁殖管理的新觀念。

    講師：陳鵬文 教授

10:30~11:00 coffice break

11:00~12:30
•台灣水鹿難產救助之探討。

    講師：陳鵬文 教授

12:30~13:30 午餐時間 Lunch  Time

13:30~15:00
•「常見豬、 禽疾病與防疫」(1)。

    講師：李淑慧 博士

15:00~15:30 coffice break

15:30~17:00
•「常見豬、 禽疾病與防疫」(2)。

    講師：李淑慧 博士

  【第二場次】

         日期

時間
2018.12.09(星期日)

一樓大演講廳

2018.12.09(星期日)

五樓514大教室

09:00~10:30
•貓咪的影像診斷學(1).(2)。

    講師：吳叡璇  獸醫師

•再生醫學在小動物骨關節炎的

    臨床應用(1).(2)。

    講師：林昇全  博士

10:30~11:00

11:00~12:30
•貓咪的影像診斷學(3).(4)。

    講師：吳叡璇  獸醫師

•再生醫學在小動物骨關節炎的

    臨床應用(3).(4)。

    講師：林昇全  博士

12:30~13:30

13:30~15:00
•貓咪的影像診斷學(5).(6)。

    講師：吳叡璇  獸醫師

•高壓氧緒論(1).(2)。

    講師：蔡啟聖 院長

15:00~15:30

15:30~17:00
•貓咪的影像診斷學(7).(8)。

    講師：吳叡璇  獸醫師

•高壓氧緒論(3).(4)及案例分享。

    講師：蔡啟聖 院長

               何宜儒 獸醫師

  【第一場次】

coffice break

午餐時間 Lunch  Time

coffice break

六、師資陣容：

                                              陳鵬文 教授
                                           國立中興大學獸醫系 主任

                                •學歷：德國慕尼黑大學獸醫學院博士

                                •專長：獸醫產科及繁殖障礙

                                •主要教授課程：

                                  1.大學部：獸醫產科及繁殖障礙學、反芻動物疾病

                                            學、獸醫影像診斷學。

                                  2.研究所：繁殖障礙特論。

                                                •研究興趣及成果簡述：

1.成功建立台灣馬匹人工授精繁殖技術，成為目前全

台灣第一個馬匹繁殖中心。

                                  2.台灣水鹿的繁殖特性及難產救助。

                   李淑慧  博士
      家畜衛生試驗所動物用藥品檢定分所 分所長(退休)

•學歷：國立中興大學獸醫學博士

•經歷：

  行政院農業委員會家畜衛生試驗所動物用藥品檢定分所 分所長

  行政院農業委員會家畜衛生試驗所 疫學研究組組長

•專長：獸醫病理、人畜共通傳染病診斷、生物安全與生物風險管控

•特殊成就：

  1.榮獲國際同濟會第二十六屆十大農業專家

  2.台灣省畜牧獸醫學會服務貢獻獎

  3.榮獲 45屆獸醫師節傑出貢獻獎

  4.國立屏東科技大學傑出校友

                                           吳叡璇 獸醫師

                             •學歷：

                                     國立中興大學獸醫學系學士 2004-2009

                                     國立中興大學獸醫臨床碩士 2009-2011

                             •現職：

                                     國立中興大學獸醫教學醫院 影像診斷科主治醫師

                             •專業認證：

                               澳洲暨紐西蘭獸醫專科學院考試合格認證 獸醫影像專科

                             •臨床專長：影像診斷學

                                      （放射線學檢查、超音波、電腦斷層掃描及採樣）

 林昇全 博士

學經歷:
․臺灣獸醫再生醫學會 理事長

․高雄 登羣動物醫院 院長、獸醫師

․國立屏東科技大學兼任助理教授

․國立台灣大學研究生口試委員

․國立屏東科技大學研究生口試委員

․高雄市獸醫師公會實作課程講師

․中華民國小動物臨床醫學會講師

․台中市獸醫師公會讀書會講師

․台南市獸醫師公會讀書會講師

․第十二屆高雄市獸醫師公會 理事長

․第六屆中華民國獸醫師公會全國聯合會 副理事長

專長:犬、貓 IVDD、OA幹細胞醫學治療、PRF再生醫學貓病治療、犬貓腎臟疾病治療

      、尿毒症透析治療。

 蔡啟聖 院長

學經歷：
 國防醫學院 醫學系 肄業

 中山醫學大學 醫學系（1986 年畢業）

 美國聖路易大學 管理碩士 公衛博士

 國泰醫院 主治醫師

 龍潭敏盛醫院 院長

 博濟診所 院長

 德惠全方位診所 院長

 旭安診所 院長

 優美診所 醫師

 凱薾診所 院長

 一般外科、腦神經外科醫師、高壓氧專科醫師、台灣抗衰老再生醫學專科醫師

 範美高氧生醫科技 董事長

專長：
• 神經外科專科醫師 • 一般外科專科醫師 •  抗衰老再生醫學 • 高壓氧專科醫師

• 幹細胞研究       • 老人醫學         • 功能醫學        • 高壓氧醫學

            何宜儒 獸醫師
             恩澤動物醫院 主治醫師

   •學經歷：中興大學獸醫學系研究所 碩士

             中興大學獸醫教學醫院 住院醫師

   •專   長：犬、貓一般內科、高壓氧治療

七、報名時間及費用：(因現場座位有限，須完成繳費者，才確認完成報名手續，額滿為止。)

   ・主辦單位會員：本會會員於 11月 15日前完成報名者一律免費，逾期報名者，收取報名

                   費 200元。

   ・協辦單位會員：自 11月 15日起開放報名，每名報名費 200元。

   •其他非主協、辦單位會員及獸醫系學生：11月 15日起開放報名，每名報名費 500元。

八、匯款帳戶：

             彰化銀行水湳分行(銀行代號 009)

             帳號：4035-01-004981-00

             戶名：台中市獸醫師公會

九、報名方式：一律採網路線上報名  https://goo.gl/forms/OZBNVmlWa6klGCxU2

              臺中市獸醫師公會網站連結

十、課程洽詢專線：社團法人臺中市獸醫師公會  04-22958456

十一、備註事項：

      1.本次獸醫師繼續教育課程積分已送審核單位審核中。

      2.已完成報名手續，中途欲取消或無故缺席者，恕不退費!!!

https://goo.gl/forms/OZBNVmlWa6klGCxU2

	From 107杰字083號函檢送2018中台灣聯合研討會簡章.pdf (Producer = Microsoft® Word 2013, Creator = Microsoft® Word 2013)
	From 1209-10報名簡章(初稿B).pdf (Producer = Microsoft® Word 2013, Creator = Microsoft® Word 2013)